
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50860/

Código da publicação: 50860

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:22:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2022

N° do Processo/Ano: 166/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE BENS MÓVEIS para
atendimento da Secretaria Municipal de Educação do Município de Piracema, descrito e
especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento convocatório.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE BENS MÓVEIS para
atendimento da Secretaria Municipal de Educação do Município de Piracema, descrito e
especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento convocatório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2022 00:00:00ATA Baixar

25/10/2022 00:00:00Homologação Baixar

25/10/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

25/10/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO 166-2022-PREGÃO PRESENCIAL 086-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50860/registro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-bens-moveis-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-educacao-do-municipio-de-piracema-descrito-e-especificado-no-termo-de-referencia-anexo-a-este-instrumento-convocatorio/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{5BCDA3A6-B2BB-DBC5-54DA-CC727D7DEEAD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8184CB2C-A6DC-C558-AC76-7BA227B823B6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{87BAABE1-ADC4-BCE6-6CDE-E2C1BD61B351}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8BB08B2A-A4BC-E0EB-3EB6-D4A8EECB6DDE}.pdf

